
ZARZĄDZENIE NR 233/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany harmonogram zebrań wiejskich na terenie gminy Mielnik

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875; 
zm. poz. 2232) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia Nr 226/18 Wójta Gminy Mielnik z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie 
ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich na terenie gminy Mielnik wprowadza się następującą zmianę 
poz. 10 harmonogramu otrzymuje nowe brzmienie:

10. Radziwiłłówka - 13.02.2018r. - świetlica wiejska I termin 18:00; II termin 18:15

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 70A1794C-060C-49F0-99E9-C003A7161FF8. Podpisany Strona 1


		2018-02-07T09:58:21+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




